

Техникалық және кәсіби білім туралы құжаттарға арналған мемлекеттік қызмет түрін анықтау (тану)

Білім туралы құжатты берген ел	Халықаралық келісімдер/шарттар болмаған кезде тану Қызмет құны – ***8 АЕК	Халықаралық келісімдер/шарттар негізінде тану Қызмет құны – ***8 АЕК
Аустралия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Австрия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Әзірбайжан	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Армения*	кәсіби қызметті (еңбек) қызметін жүзеге асыру жағдайында, берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Ауғаныстан	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Беларусь*	кәсіби қызметті (еңбек) қызметін жүзеге асыру жағдайында, берілген жылына қарамастан	23.01.2006 ж. бастап оқуды одан кейінгі деңгейде жалғастырған жағдайда (растаушы құжатты ұсына отырып)
Ұлыбритания	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Германия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Грузия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Египет	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Израиль	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Үндістан	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Ирак	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Иран	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Италия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Канада	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Қытай	кәсіби қызметті (еңбек) қызметін жүзеге асыру үшін, берілген жылына қарамастан	06.11.2007 ж. бастап оқуды одан кейінгі деңгейде жалғастырған жағдайда (растаушы құжатты ұсына отырып)
Корея	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Ливия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Малайзия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Моңғолия	берілген жылына қарамастан	оқуды одан кейінгі деңгейде жалғастырған жағдайда автоматты тану (растаушы құжатты ұсына отырып)
Қырғызстан*	кәсіби қызметті (еңбек) қызметін жүзеге асыру үшін, берілген жылына қарамастан	23.01.2006 ж. бастап оқуды одан кейінгі деңгейде жалғастырған жағдайда (растаушы құжатты ұсына отырып)
Молдова	кәсіби қызметті (еңбек) қызметін жүзеге асыру үшін, берілген жылына қарамастан	23.01.2006 ж. бастап оқуды одан кейінгі деңгейде жалғастырған жағдайда (растаушы құжатты ұсына отырып)
Нидерланды	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Норвегия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Пәкістан	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Польша	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді

Өзбекстан	01.01.1993 ж. бастап	15.05.1992 ж. бастап 31.12.1992 ж. дейін 01.01.1993 ж. бастап тану жүргізілмейді
Ресей**	03.12.1995 ж. бастап 23.01.2006 ж. дейін кәсіби қызметті (еңбек) қызметін жүзеге асыру үшін, берілген жылына қарамастан	23.01.2006 ж. бастап оқуды одан кейінгі деңгейде жалғастырған жағдайда (растаушы құжатты ұсына отырып)
Словения	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
АҚШ	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Тәжікстан	кәсіби қызметті (еңбек) қызметін жүзеге асыру үшін, берілген жылына қарамастан	23.01.2006 ж. бастап оқуды одан кейінгі деңгейде жалғастырған жағдайда (растаушы құжатты ұсына отырып)
Түрікменстан	кәсіби қызметті (еңбек) қызметін жүзеге асыру үшін, берілген жылына қарамастан	11.02.2002 ж. бастап оқуды одан кейінгі деңгейде жалғастырған жағдайда (растаушы құжатты ұсына отырып)
Түркия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Украина	кәсіби қызметті (еңбек) қызметін жүзеге асыру үшін, берілген жылына қарамастан	04.06.2007 ж. бастап оқуды одан кейінгі деңгейде жалғастырған жағдайда (растаушы құжатты ұсына отырып)
Финляндия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Франция	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Чехия	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Швейцария	берілген жылына қарамастан	тану жүргізілмейді
Солтүстік Кипр	Білім туралы құжаттар Қазақстан Республикасында танылмайды!	
ТМД елдері	1992 жылғы 15 мамырға дейінгі білім туралы құжаттар тану және нострификациялау рәсімдерін өткізусіз мерзімсіз танылады.	
Преднестровье Молдава Республикасы	Білім туралы құжаттарға Молдова Республикасының Білім министрлігінде апостиль жасалулары міндетті.	
Тайвань	Білім туралы құжаттар Қазақстан Республикасында танылмайды!	

***Ескерту:**

2015 жылғы 01 қаңтардан бастап Еуразиялық экономикалық одақ туралы Шарт әрекет етеді.

Аталмыш Шарттың 97 бабының 3 тармағы қатысушы-мемлекеттерге қатысты қолданылады (Армения, Беларусь, Қырғызстан және Ресей азаматтары). Сонымен бірге Қазақстан Республикасы аумағында **педагогтық, заң, фармацевтикалық және медициналық** қызметпен айналысуды жүзеге асыру жағдайларында, аталмыш Шартқа мүше мемлекеттердің барлық еңбекші-мигранттары тану рәсімінен өтулері қажет. Сонымен қатар, Шартқа мүше мемлекеттердің барлық еңбекші-мигранттары **оқуды жалғастырған жағдайда** тану рәсімінен өтулері қажет.

Аталмыш нормативтік-құқықтық акт Қазақстан аумағында Қазақстан Республикасы азаматтарына қатысты қолданылмайды. (96 баптың 5 тармағы: «мүше мемлекеттің еңбекшісі» - мүше мемлекеттің азаматы болып табылатын, өзі азаматы болып табылмайтын және тұрақты тұрмайтын басқа мүше мемлекеттің аумағында заңды түрде жүрген және заңды негізде еңбек қызметін жүзеге асыратын адам»).

***Қалған елдердің білім туралы құжаттары бойынша, берілген жылдарға қарамастан тану рәсімі жоқ.

Мемлекеттік қызмет алу үшін білім туралы құжатқа білім туралы құжат берілген елдің уәкілетті органдарында алдын-ала апостиль қойдыруын сұраймыз.

**Техникалық және кәсіптік білім туралы құжаттарын «Білім туралы құжаттарды тану және нострификациялау» мемлекеттік қызметі түрін анықтау бойынша
ЖАДЫНАМА**